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XVI NEMO KUP 2020
SKOPJE, 22.11.2020

Disciplina 40 Ženski/F, 200m Delfin/Fly 2008 i stariji
22.11.2020 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 2:11.02 Весна СТОЈАНОВСКА
Незванични MKD - 16 2:15.75 Весна СТОЈАНОВСКА
Незванични MKD - 14 2:22.93 Ева ПЕТРОВСКА
Незванични MKD - 12 2:30.12 Весна СТОЈАНОВСКА

Bodova: FINA 2020

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

A

1. Kalina STOJCEVSKA 03 Mladost, SK 2:47.07 366 44.02 44.91

C

1. Anja KARALIEVA 08 Skopje, SK 3:06.17 265 50.15 52.37
2. Kalina KUZMANOVSKA 08 Beta Sharks, SK 3:25.69 196 56.09 55.60


